

落实政府采购政策需满足的资格要求

（一）中小企业声明函（货物）

说明：

1、本声明函主要供参加政府采购活动的中小企业填写，非中小企业无需填写。

2、小型、微型企业提供中型企业提供的货物的，视同为中型企业。

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加上思县生态移民发展中心（采购人）的2024年上思县易安后扶家具加工项目（设备）（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 2024年上思县易安后扶家具加工项目（设备）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员264人，营业收入为24710.18万元，资产总额为34833.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 智能开料工作站（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员264人，营业收入为24710.18万元，资产总额为34833.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 机械臂（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员264人，营业收入为24710.18万元，资产总额为34833.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 码垛机器人（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员264人，营业收入为24710.18万元，资产总额为34833.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 贴标开料机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员264人，营

业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 开料机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264 人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 单排动力滚筒加平移（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264 人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8. 单排动力辊筒（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264 人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 动力辊筒升降机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264 人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10. 动力辊筒（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264 人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

11. 安装辅料（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264 人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

12. 控制柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264 人，营业收入

为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

13. 中控软件（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264 人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

14. 柔性封边连线（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264 人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

15. 5 系封边机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264 人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

16. 5 系封边机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264 人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

17. 封边机回转线（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264 人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

18. 智能钻孔工作站（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264 人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

19. 双工位六钻包六面钻（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264

人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

20. 动力滚筒（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264 人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

21. 双排动力滚筒加平移（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264 人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

22. 扫描装置（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264 人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

23. 线体电控（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264 人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

24. 中控软件（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264 人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

25. 智能包装工作站（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264 人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

26. 码垛台（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264 人，营业收入

为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

27. 单排动力辊筒（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264 人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

28. 测量站（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264 人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

29. 送纸机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264 人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

30. 无动力辊筒（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264 人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

31. 控制柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264 人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

32. 中控软件（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264 人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

33. 裁纸机（四纸库）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264

人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

34. 开料机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264 人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

35. 六面钻（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264 人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

36. 封边机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264 人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

37. 1 吨升降机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264 人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

38. 无动力地滚线（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264 人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

39. 游移车（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264 人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）； 万元，属于 （中型企业、小型企业、微型企业）；

40. 轨道（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制

造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264人，营业收入为 24710.18万元，资产总额为 34833.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

41. 曲边封（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264人，营业收入为 24710.18万元，资产总额为 34833.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

42. 修边机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264人，营业收入为 24710.18万元，资产总额为 34833.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

43. 围栏（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264人，营业收入为 24710.18万元，资产总额为 34833.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

44. 余料架（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264人，营业收入为 24710.18万元，资产总额为 34833.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

45. 优化软件+拆单软件（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264人，营业收入为 24710.18万元，资产总额为 34833.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

46. 中央吸尘（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264人，营业收入为 24710.18万元，资产总额为 34833.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

47. 空压机部分（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行

业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

48. 叉车（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

49. 信息看板展示软件（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

50. 包边铝合金型材（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

51. 5 公分岩棉板双面 0.4mm（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

52. 框架 5*7 镀锌方管（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

53. 槽盒镀锌板折弯（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

54. 照明防爆 LED（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行

业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

55. 电加热，红色卤素管（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

56. 工作门（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

57. 过滤二层双面立体胶（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

58. 水帘柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

59. 2.5 万风量活性炭箱（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

60. 风机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264人，营业收入为 24710.18 万元，资产总额为 34833.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

61. 风管（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制

造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264人，营业收入为 24710.18万元，资产总额为 34833.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

62. 电箱（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264人，营业收入为 24710.18万元，资产总额为 34833.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

63. 进风风机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济南星辉数控机械科技有限公司（企业名称），从业人员 264人，营业收入为 24710.18万元，资产总额为 34833.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称(电子签章)：济南星辉数控机械科技有限公司

日期：2024年08月28日

注：1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2、请根据自己的真实情况出具《中小企业声明函》。依法享受中小企业优惠政策的，采购人或者采购代理机构在公告中标结果时，同时公告其《中小企业声明函》，接受社会监督。

附：小型企业查询截图



首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

企业名称: 济南星辉数控机械科技有限公司 有限责任公司 (自然人投资或控股的法人独资) 小微企业 信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	91370100787409431D	注册资本:	1880万人民币
登记机关	济南高新技术产业开发区管委会市场监管局	所属门类	制造业
成立日期	2006年05月15日	行业	其他通用零部件制造

享受扶持政策信息 经营异常信息 严重违法失信信息 企业黑名单信息 更多信息

暂无享受扶持政策

中小企业规模类型自测小程序

测算结果

贵企业属于

工业

贵企业规模类型为

小型企业

264 从业人员 (人) ¥24,710.18 营业收入 (万元)

特别申明

根据《中小企业划型标准规定》，按照您提供的企业所属行业和指标数据生成测定结果。

扫 / 码 / 自 / 测
MIIC 已经为 4788588 家企业
提供测试服务



返回 保存测试结果

（二）残疾人福利性单位声明函（不适用）

本公司郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141 号）的规定，本公司为符合条件的残疾人福利性单位，且本公司参加_____（采购人）的_____（项目名称）项目采购活动提供本公司制造的货物（由本公司承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本公司对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称(电子签章)：_____

日期： 年 月 日

注：请根据自己的真实情况出具《残疾人福利性单位声明函》。依法享受中小企业优惠政策的，采购人或者采购代理机构在公告中标结果时，同时公告其《残疾人福利性单位声明函》，接受社会监督；根据《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库[2014]68 号）的规定，投标人提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业证明文件的，视同为小微企业。